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TREC Carnotrix 90 tabletek
(05.2014r.)

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

 

CARNOTRIX to zaawansowany preparat przed treningowy, zawierający prekursory produkcji karnozyny i tlenku azotu w organizmie. Intensywny trening prowadzi do
znacznego zakwaszenia, które nasila katabolizm włókien mięśniowych oraz powoduje gwałtowny spadek wydolności organizmu. CARNOTRIX ogranicza ten proces,
zwiększa odżywienie i dotlenienie mięśni oraz aktywuje enzymy odpowiedzialne za ich skurcze. Preparat wpływa na wzrost siły i wytrzymałości oraz redukcję
zakwaszenia mięśni, co pozwala ćwiczyć dłużej i intensywniej bez objawów zmęczenia.

KOMU POLECANY JEST PREPARAT?

CARNOTRIX to uniwersalny preparat przed treningowy o silnym działaniu energetyzującym, który może być stosowany we wszystkich dyscyplinach sportowych, w
których mięśnie narażane są na skrajne obciążenia treningowe. Produkt zawiera unikalne połączenie najskuteczniejszych prekursorów syntezy karnozyny i tlenku azotu,
które zwiększają produkcję energii niezbędnej do szybkich i silnych skurczy mięśni oraz wykazują działanie buforujące i odkwaszające.
CARNOTRIX nie zawiera składników psychostymulujących, dlatego może być stosowany o każdej porze dnia. Ma to szczególne znaczenie u osób z nadwrażliwością na
stymulanty oraz trenujących wieczorami. Suplementacja CARNOTRIX przekłada się na gwałtowne zwiększenie mocy i eksplozywnej siły mięśniowej. Preparat podnosi
zarówno poziom wydolności tlenowej jak i beztlenowej.
CARNOTRIX pozwala w krótkim czasie na zwiększenie intensywności ćwiczeń oraz długości sesji i obciążeń treningowych.

Dawkowanie:

Zalecana porcja do spożycia to 4–6 tabletek 60 min. przed treningiem. Preparat popić ok. 300 ml wody.

Skład w 1 porcji:

 

Wartość energetyczna 138 kJ/33 kcal
Białko 4,51g

Węglowodany 3,63g
Tłuszcz 0,05gBeta-Alanine 3900 mg
L-Histydyna 150 mg
Jabłczan Cytruliny 1500mg
Jabłczan L-Argininy 1500mg
Monosterynian Glicerolu 300mg.
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